様式第1号(第2条関係)

  平成  年  月  日

 浅口市長    様
〒719-0295

申請者 住  所 浅口市○○町   番

氏  名 ○○ ○○  ○印

担 当 者 ○○建設 浅口太郎

電話番号 ○○－○○○○

道路・普通河川等占用等許可申請書

 道路、普通河川等の占用許可を受けたいので、浅口市道路・普通河川等管理条例(平成1

8年浅口市条例第162号)第4条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

1 位 置  浅口市○○町○○番地先

2 目 的  例：出入道のためグレーチング蓋の設置

3 数 量  例：延長Ｌ＝４．０ｍ 幅Ｗ＝０．５ｍ  ※占用面積Ａ＝２．０㎡

4 期 間  許可日から   平成○○年○○月○○日まで

5 占用料          円

  (浅口市道路・普通河川等管理条例第4条第1項第1号に掲げる行為に該当する場合の

み記入)

6 方法

  施行業者 〇〇〇〇㈱

（工事の時期：許可日から    年  月  日）

7 その他参考事項

注 次に掲げる書類を添付すること。

 (1) 占用等しようとする道路、普通河川等の位置図、平面図及び丈量図

 (2) 工作物又は施設の平面図、縦断面図、横断面図及び構造図

 (3) 土木・水利委員意見書及び誓約書

 (4) その他市長が必要と認める書類

工事期間に

ついては、

許可日から

できる限り

最小の日数

（道路使用

に係る申請

も含め）と

し て だ さ

い。

この期間は

工事期間で

はなく占用

期間です。

占用期間は

通常の場合、

次回の更新

期限までと

なります。

※

平成３１年

３月３１日

まで。

記入例・・・添付書類と共に２部（市・申請者）提出となります。

工事実施の方法を記入

してください。

例：別紙のとおり